Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e ta ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit ts klasifikuara Sipas natyrés

@ Pershkrimi i Elementeve henims 2016 2015
» |Té ardhura nga aktiviteti j shfrytézimit 29 49,000
| 2 Ndryshimi na inventarin e produkteve ta gatshme dhe E'rodhimit né proces 30
P |Punae kryer nga njasig ekonomike dhe e kg italizuar 31
P |T& ardhura t& tiera te shfrytézimit 32 48,139,965 282,548 409
P [Lénda e paré dhe materiale ta konsumueshme 33 0 -9,100
1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33.1
2 Té tiera shpenzime 33.2 (9,100)
> Shpenzime te personelit 34 308,088 -385,109
1 _Paga dhe shpérblime 34.1 (264,000) 330,000
2 _Shpenzime {e s;gt{rfmeve ‘shoqerore/shendefsore {(paragitur ve mas 342 (44, 088) (55,109)
11ga shpenzimet pér pensionet)
» |Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale 35
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 12,114,194 11,864,147
» |Shpenzime t& tiera shfrytézimi 37 43,131,780 ARSI
» |T& ardhura ta tjera i 38 0 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ky ka interesa plesémarrése (paragitur 38.1
vecmas té ardhuyrat nga njésité ekonomike brenda grupit) ¢
2 Té ardhura nga investimet dhe huate & tjera pjesé e aktiveye afatgjata 382
(paraqgitur vecmas té ardhurat nga n Esité ekonomike brenda gruy it) i
Interesa ta arkétueshém dhe té ardhura té tjera t& ngjashme (paragitur
3 : ey - ' 38.3
vecmas té ardhurat nga n Esité ekonomike brenda gry it)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare ta mbajtura si 39
aktive afatshkurtra
| & ]Shpenzime financiare 40 715,940 -24,058,917
Shpenz_/me fnti@rsfs: dhe shpenzr?.ve' f‘e ngjashme {paragitur ve:gmas 40.1 (715,9 40)| (23, 799,877)
shpenzimet pért'y Paguar tek njésits ekonomike brenda grupit)
S 1 tiera financiare 40.2 259,040)
» |Pjesae fitimit/humbjes nga jesémarrjet 41
| IFitimilHumbja para tatimit 42 -8,081,037 74,640,655
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 0| 11,196,098
1 Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin 43.1 11,196,008
2 Shpenzimi | tatim fitimit t& shtyré 43.2
3 Pjesa e tatim fitimit & pjesémarrisve 43.3
» [Fitimi/Humbja e vitit 44 -8,081,037| 63,444 557
> Fitimi/Humbja pér: 45
| Pronarét e njésisé ekonomike méme 451
| Interesat Jo-kontroliuese 452
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> :'J'wffHumbja e vitit

T2 ardhura t& tiera gjithépérfshirése Pé&r vitin:

|Diferencat (+/-) nga-pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huajg
ferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

rencat (+/-) nga rivierésimi j aktivet financiare ta mbajtura pér shitje

-8,081,037 63,444,557

» |Totalii té ardhurave gjithépérfshirese Pér vitin

-8,081,037 63,444,557
» |Totaljjte ardhurave/humbjeve gjithépérfshirese pér:
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